PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM/SP.
Edital Complementar 01/2022 - Processo Seletivo de Provas e Títulos Nº 001/2022.

Processo Seletivo de Provas e Títulos Nº 01/2022.                                                  PREFEITURA DE MOGI MIRIM/SP - Página 1

A Prefeitura do Município de Mogi Mirim, SP, no uso de suas atribuições legais, Torna Público o Edital Complementar 01/2022, que altera datas do Anexo III –
Cronograma.

I. O Anexo III – Cronograma, passa vigorar com a seguinte alteração:

1. Onde consta:

DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS / DIVULGAÇÃO DA SOLICITAÇÃO DE CONDIÇÕES
ESPECIAIS PARA REALIZAÇÃO DAS PROVAS.

16/02/2022.

PERÍODO RECURSAL SOBRE AS INSCRIÇÕES INDEFERIDAS.  17/02/2022 e 18/02/2022.

PERÍODO RECURSAL SOBRE A SOLICITAÇÃO DE CONDIÇÕES ESPECIAIS PARA REALIZAÇÃO DAS PROVAS. 17/02/2022 e 18/02/2022.

DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS APÓS RECURSOS / RESULTADO DOS RECURSOS SOBRE A
SOLICITAÇÃO DE CONDIÇÕES ESPECIAIS PARA REALIZAÇÃO DAS PROVAS.

23/02/2022.

2. Passa a constar:

DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS / DIVULGAÇÃO DA SOLICITAÇÃO DE CONDIÇÕES
ESPECIAIS PARA REALIZAÇÃO DAS PROVAS.

19/02/2022.

PERÍODO RECURSAL SOBRE AS INSCRIÇÕES INDEFERIDAS.  21/02/2022 e 22/02/2022.

PERÍODO RECURSAL SOBRE A SOLICITAÇÃO DE CONDIÇÕES ESPECIAIS PARA REALIZAÇÃO DAS PROVAS. 21/02/2022 e 22/02/2022.

DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS APÓS RECURSOS / RESULTADO DOS RECURSOS SOBRE A
SOLICITAÇÃO DE CONDIÇÕES ESPECIAIS PARA REALIZAÇÃO DAS PROVAS.

26/02/2022.

3. Ficam mantidas as demais datas.

Mogi Mirim, SP, 16 de fevereiro de 2022.

PAULO DE OLIVEIRA E SILVA.

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MOGI MIRIM.